様式第5号(第7条関係)

年　　月　　日

　　出雲市長　　　　様

施行者名
代表者名

土地区画整理事業工事費補助金交付申請書

　　　　　年度において、土地区画整理事業の施行に当たり、補助金を交付されるよう、下記のとおり申請します。

記

1　事業の名称
2　組合設立又は事業認可年月日
3　施行地区
4　施行期間　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　　月　　　日まで
5　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
6　添付書類
　①　事業計画書(様式第6号)及び位置図
　②　収支予算書(様式第7号)
　③　事業認可書の写し
　④　工事、補償又は委託契約書の写し